,
et quid operis impendidobeat cir ca ipsum,

ut illins fulti

presidio, cuius sunt tor recar dines, cuicogitationes hominum
prepar antur , quiquefor tium ar cus super at, ct infirmos r obore
potenter accingit, nostr ipar tes ofl

'

icii salubr iteretutiliter ox
ponamus ad ea p reser tìm, quefidelibus populis necessar io
eX podireviderimus,et nover imus p rofuturu. Verumlicetunì
vor sis et singulis regionibus Doo ot Apostolico Sedidevotie
favoremApostolicum,quotions noccssitas ingruit,impondoro te
noamur nosquo ad eas nostreconsider atiouia difl‘

undamus

intuitum; nunc tamennobilis RegniSer vio necessitatos Apo
stoliceSedia frequenter expositus precor dialiter intuemur ,
auditus recolimus , et non sinecor dia amaritudinesopius
comtemplamur . C ondolemusenim tumultuosis motibus ot so

ditiosis tumultibus illins qui velper dissidia simulctatum

ulterutrum dissident vol congressus mutuos ot bella plus
quamcivilis immaniter colliduntur , ox quibus inter alia, dono
pacis mor talibus cunctis accomodo libello dato repudii, gra
vitor solium Regaledepr imitur , eiusquo depresso regimino
non solum in Regno ipso vastantur bona fidolium, sed iuta
E cclesiarumet aliorumpiorumlocorumindireptiouem veni
uut, ot liber tasecclesiastica dampnabilit0 r oonculcatur ; ani
marum quoquesuboocuntur deplor anda pericnla ,

nefanda
per sonarumexcidia,et alia-fereinnumor a detr imenta. Quar o

nonimmerito accenditur zolnanoster , ot ignis innostr ome
ditationis auxictatibus exur descit dumquecogitationibus
pr ofundis immergimur ot labor iosis vigiliis fatigamur , que
rentes anxieopor tunum intanto nocessitatis ar ticulo remo
diamadhiber o : licet desideremus inter dum, quod sicumbo «

noreD ciac E cclesiesalubristatucetor orumfideliumnostram
possomus illio exhiberepresentism ot quo menteferimur ,
ibi per sonaliter existentes, Divina faltipotentia per eviden

128

tium oper is pr opr ios oxplicaremus afi
‘ectus ; verumtameuquia

id conditio nostr a non patitur quia ingruentium undique
negotiorumimmensitas sivevarietas non permittit, ad vene
rabileminCh risto fratremPhilippum E pisc0pum Firmanum,
ut for temmittamus ad for tia eteius r obustis humer is onor a
grandia imponamus nostreconver fimus diliberationis intui
tum,et insuarum considerationemvir tutumhabuntauter sibi
a Domino concossarum

,
deconcodentis affluentor et nonim

prepar antis omnipotentia et immensa bonignitatesperando,
nostrefluctuationiasuper hiis anxiotas conquiescit. Namcum
sicut exper ientiepr obatichedidicimus , dedorit aiDominus
os et sapientiam linguamqueadiecer it eruditam ut seiat,
quando dobeat pr ofano sermonem cumetiaminco vigoat